
Ultralehké teplé holínky z revolučního materiálu



X-Track a X-Track ULTRA

Holínky Dry Walker vynikají svou extrémní lehkostí  a odolností. 
Vyrábí se ve vysokém (X-Track ULTRA) a nízkém (X-Track) 
provedení. Díky svým vynikajícím vlastnostem se stávají stále 
oblíbenější a žádanější.
 Váha těchto holínek  je pouhých 570 g, u nízké varianty jen   
404 g.  Jsou vyrobeny z materiálu EVA. 
 Materiál EVA je vysoce odolný a stálý materiál vyroben z vinylu, 
etylénu a acetátu pod vysokým tlakem. Výborně  tlumí nárazy a 
je vysoce voděodolný. Při běžném využití téměř nezničitelný. 
Vzduchové polštářky EVA materiálu mají tepelné vlastnosti jako 
neopren. Bota spolehlivě chrání chodidlo před vnějšími vlivy 
okolí.
Holínky mají vyjímatelnou tepelnou vložku odolnou až do mínus 
40 °C, kterou oceníte především v zimních měsících. Díky 
vroubkování z vnitřní strany holínek termovložka neklouže, 
efektivně odvádí pot, udržuje stálou teplotu v botě  a  chodidlo 
zůstává v suchu a teple. V letním období vložku jednoduše 
vytáhnete a holínky používáte bez ní, aniž by se snižoval 
komfort nošení. Lze  ji  bez obav  běžným způsobem vyprat.
Holínky mají protiskluznou podrážku pro bezpečnější pohyb i v 
náročnějších podmínkách, mokru nebo bahně. Síla stěny je  7 
mm. Špička boty je zesílená až na 17,5 mm.
 
Mají široké spektrum využití. Od běžných domácích prací kolem 
domu, v zemědělství a chovatelství, až po rybaření či  myslivost 
a lov. X-Track Ultra i X-Track se vyrábí ve velikostech 41 – 46. 
Dostupné jsou  v zelené barvě. 

Velikost 41 42 43 44 45 46

Délka 
stélky

27,1 27,8 28,5 29,1 30,1 30,8

X-Track

X-Track - Ultra

Váš prodejce:

29
 c
m

39
 c
m


	Stránka 1
	Stránka 2

